ما تمامی کارگران، کارکنان و مزدبگیران شاغل در مراکز دولتی و خصوصی و تمامی مدافعان آزادی و توسعه پایدار را فرا می‌خوانیم که برای سرنگونی نظام ننگین ولایت فقیه متحد و متشکل شوند.

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی بین‌المللی کارگران
سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۲۷ آوریل ۲۰۱۶

\* بیان ۱۵۸۶ حرکت اعتراضی کارگران در سال ۱۳۹۴

<http://www.iran-nabard.com/etelayeha/1394%20bilan%20jonbesh%20kargari.pdf>

این بیان همراه با خواسته‌های اولیه کارگران، معلمان و پرستاران در ضمیمه نبردخلق شماره ۳۷۰ درج شده و در آدرس زیر قابل مشاهده و مطالعه است.